附件2 情况说明范本
XXX公司关于对2025年第二季度建筑施工企业信用评价结果公示存在异议的说明
厦门市住房和建设局：

根据《厦门市住房和建设局关于公示2025年第二季度建筑施工企业信用评价结果的通知》，我司对公示内容存在异议。情况如下：

（若有）经我司核对，我司2025年第二季度信用评价总分为XXX分，其中良好行为（C类）XXX分、不良行为（P类）XXX分、企业监管基准分X分，请予以核实。

（若有）经我司核对，我司公司名称发生变更（有误），原公司名称XXX,原公司统一社会信用代码XXX；现公司名称XXX，现公司统一社会信用代码XXX，请予以核实。
特此说明。
XXXXX有限公司（盖章）

年    月    日

（联系人：         电话：           ）